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Taastamaks stabiilsust ja usku finantsturgudesse osales Marfin Popular Bank koos Küprose Keskpangaga 

Euroopa Pangandusjärelvalve Asutuse (European Banking Authority) poolt läbiviidud kapitali piisavuse 

testis. 

Kapitali piisavuse testi kaasati 70 Euroopa panka ning selle eesmärgiks on simuleeritud olukorras, mis 

eeldab ekstreemset ja kohest riikide poolt emiteeritud võla kärbet, erakorralise kapitalipuhvri loomine 

pankadele, et tugevdada nende kapitalibaasi ning saavutada esimese taseme omavahendite (Core Tier 

1) 9% tase 2012 aasta juuniks.  

Kapitali piisavuse test viidi läbi toetudes pankade 2011 Juuni lõpu bilansilistele andmetele ja  riikide 

poolt emiteeritud võlakirjade 30.septembri 2011 turuhindadele. 

Hinnanguline lisakapitali puhver Marfin Popular Bank’i jaoks on 2,116 miljardit eurot. See summa on 

esialgne ja hinnanguline, mis võib muutuda  olenevalt panga 2011 septembri lõpu majandustulemustest 

ning pärast tulemuste ühist ülevaatamist Marfin Popular Bank’i ja Küprose Keskpanga poolt. Ühiselt üle 

vaadatud summa on baasiks kapitali tugevdamise plaanile kuni 2012 juunini. 

Oma kapitalibaasi tugevdamiseks on Marfin Popular Bank juba avalikustanud järgmised initsiatiivid: 

• Juba heaks kiidetud omakapitali instrumentide vahetuspakkumise lõpuleviimine mahus 738 

miljoni eurot, mis vastavalt EPA seisukohale on aktsepteeritav kapitalipuhvrina; 

• Konverteeritavate väärtpaberite emiteerimine mahus kuni 660 miljonit eurot, millest 65 miljoni 

euro väärtuses on väärtpabereid juba emiteeritud; 

• 165 miljoni ulatuses edasilükatud maksud; 

• Muud tegevused, mis teiste hulgas sisaldavad sisemiselt genereeritud omakapitali läbi ettevõtte 

kasumlikkuse kuni 2012 juunini, samuti jätkuv kohustuste vähendamise plaan , mis oodatavalt 

tugevdavad kapitalibaasi kokku 600 miljoni euro võrra. 

Ülaltoodud abinõude kombinatsioon tugevdab panga kapitali positsiooni rohkem kui 2 miljardi euro 

võrra. 

Marfin Popular Bank on hästi positsioneeritud viimaks ellu kõik vajalikud meetmed tuleviku 

kapitalivajaduste täitmiseks, mis järelduvad kapitaliplaneerimise testist. 

Marfin Popular Bank’i juhtkond hindab, et ülaltoodud arengud panustavad oluliselt pangandussüsteemi 

turvalisemaks muutumisse, toetades seeläbi ka majanduse stabiilsust ja kasvu. 


